АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2020                                                                                                      № 18
пгт Богородское
О подготовке проекта генерального плана
Богородского городского округа Кировской области
В целях определения назначения, градостроительного зонирования территории  Богородского городского округа, исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов, для обеспечения   устойчивого   развития   территории,   развития   инженерной, транспортной   и социальной  инфраструктур,  обеспечения  учета  интересов граждан  и  их  объединений  в  соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Богородский городской округ Кировской области,  Федеральным  законодательством администрация Богородского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать проект генерального плана Богородского городского округа Кировской области.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы администрации Богородского городского округа, начальника управления жизнеобеспечения администрации Богородского городского округа Боровикова В.А.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Богородский городской округ Кировской области» и разместить на официальном сайте муниципального образования Богородский городской округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog.ru.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

Богородского

муниципального округа    А.В. Растегаев